
Jedna za všechny

Poutníci

Jedna za všechny a všechny bůhví zač
a tak nevím jestli víš že v tisíci písničkách
z jednoho pramene tisíc žízní zaháníš
a tak dřív než v prach vyschnou nám žízní rty
chci ti říct že ta skrze níž jsem i žízeň miloval
byla´s ty
jedna za všechny a všechny však už víš
a v těchto zdech kdybych neřek už nikdy nic
bude to vyřčeno v dešti a v oblacích
tvých zřítelnic
dřív než prach zřítí se déšť i zdi
chci ti říct že ta skrze níž to vše jsem miloval
byla´s ty
dřív než prach zřítí se déšť i zdi
chci ti říct že ta skrze níž jsem všechno miloval
byla´s ty

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

